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YKKÖSOSOITTEETON KAIKKIIN 
PUDASJÄRVELÄISIIN TALOUKSIIN JA YRITYKSIIN

PUDASJÄRVI-lehti

Hirvaskoskesta 
toistamiseen

Vuoden Kylinääri 
s. 4

PUDASJÄRVEN ASIOISTA KERTOVA, PUOLUEISTA RIIPPUMATON, PAIKKAKUNNAN OMA KAUPUNKILEHTI PE 28.8.2015
Lue koko lehti netistä: www.pudasjarvi-lehti.fi, jo torstai-iltana

SÄHKÖSUUNNITTELU-/ 
ASENNUS

0400 214 150 • www.koillissahko.fi

KOILLISSÄHKÖ OY • SÄHKÖTIE 2, 93100 PUDASJÄRVI

LIIKENNEKOULU
KYYTIPOJAT

KAUPPATIE 5
Puh. 0400 537 550

Autokoulukurssi alkaa 
ma 7.9.2015 klo 17

Tervetuloa!

Kauppatie 1, 
93100 PUDASJÄRVI, 

Puh. (08) 821 185
PALVELEMME: Arkisin 9-18, lauantaisin 9-14. 

Tervetuloa!

Pudasjärven TAKSIT tiedottaa!
Arvoisat pudasjärveläiset taksiasiakkaat.

Kun pääsette sairaalasta ja teille on myönnetty 
oikeus taksimatkaan, niin teillä on 
oikeus tilata taksi kotikunnasta.

( KELA TILAUSNUMERO 0100 86500
Mainitkaa tilatessa, että haluatte taksin kotikunnasta. 

Järjestelmä etsii teille lähimmän vapaan Pudasjärven taksin.

Lisätietoja antaa Pudasjärven taksiautoilijat.
Terveisin Pudasjärven Taksiautoilijat ry

Alueellisesta tilausnumerosta tilatun matkan 
omavastuu yhteen suuntaan on 16 euroa. 

Muualta tilatun taksimatkan omavastuu on 32 euroa.

PUDASJÄRVEN 
TAKSIASEMA 24H

Henkilö-, Inva- ja Paarikuljetukset
Pudasjärven keskustassa hoitaa

Kelan korvaamat taksimatkat numerosta
****************************************************

08 821 444

0100 86 500

"
Avoinna: 
Ma-To klo 9-17,
Pe 9-16, La suljettu

P. 040 821 1819

Kauppatie 5, 
93100 Pudasjärvi

Varaa aikasi silmälääkäri 
Markku Teiramaalle. 

Lääkäriajat: 
ke 9.9., ke. 16.9., ja ke 23.9.

VUOKRATTAVANA
liike- ja toimistotilaa

Toritie 1, Pudasjärvi,
OP:n talon 2. kerros.

Tiedustelut Teuvo Perätalo
040 730 1509 tai teuvo.peratalo@op.fi

l  Oikoplku 2, 93100 Pudasjärvi 
l Puh. 045 174 2831, 040 591 7823
l foto-laatukuvat@netti.fi

FOTO-
LAATUKUVAT

Valokuvausliike

l Digikuvat 10x15 fotokioskista 0,35€ kpl.
l Passikuvia myös arki-iltaisin. Varaa aika.
l Passikuvat, tarjous 17 € / 6 kpl
l Kuvasta kuva, tarjous - 50 %
l Kehystyspalvelu.
l Runsaasti tarjouksia fotoalalta.

FOTO LAATUKUVAT TOIMII 
EDELLEEN TÄYDELLÄ TEHOLLA!

Tarjoukset voimassa pe 25.9. saakka

VIELÄ TÄLLE SYKSYLLE KATTO- 
JA ULKOVERHOUSREMONTIT
myös muut remontit omakoti ja kesämökit.

Kotitalousvähennys mahdollista.   
 RT-Remontit Oy 

SOITA ja kysy tarjousta p. 0400 215 780 

Hammaslääkäri
Yleislääkärit  Erikoislääkärit

Hammaslääkäri Hannu Heikkilä
myös keinojuurihoidot (implantit)

Kauppatie 5, 2 krs, 
93100 Pudasjärvi

Puh. (08) 823 380
Ajanvaraukset ma-pe 8.00-15.30

Ma 14.9. gynekologi Liisa Karinen
gynekologiset ultraäänitutkimukset 

Ti 1.9. ja ti 15.9. yleislääkäri Olli Heikkilä

METALLIROMUT
KIERRÄTYKSEEN 

Päivän hintaan noudamme paikan päältä.
Nopea palvelu. 

UTACON OY 0400 892 414
Varastotie 9, UTAJÄRVI

www.utacon.fi
sakari.kantojarvi@utacon.fi

- romuautot, maatalouskoneet, 
kuparit, kaapelit ym. ym. 

Virallinen metalliromun kierrätys.

"

AMMATTIPÄTEVYYSPÄIVÄT

OV-Laatu Oy 045 6775 875

Jukolan Pirtti, Pudasjärvi
TYÖTURVA* 

to 10.9. klo 8.00
TULITYÖ 

pe 11.9. klo 8.00 

Jukolantie 4, 93100 Pudasjärvi, p. 044 337 7833

Sarkar ”Saro” Saber ja Silja Heinonen 
Tervetuloa!

Lounas klo 10.30-14.
Kokous-, juhla- ja pikkujoulut ym. 
tilaisuudet toiveittenne mukaisesti. 

Kokouksia ym. voi toki jatkaa vaikka puoleen yöhön, jos tarve.

Avoinna: Ma-to 10-18, Pe 10-19, La 11-19, Su 12-18 

Lounas- ja tilausravintola 
Jukolan Pirtti, 

os. Jukolantie 4
jatkaa toimintaansa 

uusien yrittäjien voimin 
ti 1.9.2015 alkaen.

Avajaisviikonloppu pe-su 4.-6.9.
Monipuolista ruoka- ym. tarjontaa. 

Tarjouksia. 
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www.pudasjarvenseurakunta.fi

Messu seurakuntakodissa su 30.8. kello 10, Jaakko 
Sääskilahti, Keijo Piirainen.

Kuorot: Vox Margarita ke 2.9. kello 18, kirkkokuoro to 
3.9. kello 18.

Diakoniatyö vastaanotto torstaisin kello 9.15–11.00.

Kehitysvammaisten rovastikunnallinen kirkkopy-
hä Pudasjärvellä su 13.9.  Alkaa kello 10 messulla, jon-
ka jälkeen ruokailu sekä ohjelmaa kahvion puolella. Il-
moittautumiset ma 7.9. mennessä kirkkoherranvirastoon 
puh. (08) 882 3100.

Lapsiparkki seurakuntakodissa keskiviikkoisin kaksi 
kertaa kuukaudessa kello 14–16 ja joka perjantai kwllo 
9.30–12. Lapsiparkki on tarkoitettu 1–5 vuotiaille. Ko-
toa laitetaan välipala mukaan. Keskiviikkoisin parkkiin 
otetaan kerrallaan 15 lasta ja perjantain parkkiin 20 las-
ta. Ennakkoon ilmoittautuneita otetaan 10/15, ja loput vii-
si paikkaa jätetään akuutti tarvetta varten. Ilmoittautumi-
set kirkkoherranvirastoon p. (08) 882 3100. Keskiviikon 
lapsiparkki kokoontuu syyskuussa 2.9. ja 9.9. Perjantain 
lapsiparkki kokoontuu ensimmäisen kerran 21.8.  

Perhekerhot: seurakuntakodin perhekerhot ke 2.9. sekä  
to 3.9. kello 10–13.

Rippikoulu: Rippikoulu alkaa su 6.9. klo 12.00 rippikou-
lun aloitusjumalanpalveluksella Pudasjärven kirkossa, 
johon ovat tervetulleita rippikoululaisten lisäksi vanhem-
mat, isovanhemmat ja kummit.

Isoskoulutus alkaa Hilturannassa 5.-6.9. Isoskoulutuk-
seen voivat ilmoittautua kaikki tänä vuonna rippikoulun 
käyneet nuoret. Ilmoittautumiset marko.vayrynen@evl.fi 
tai 040 752 4387/Marko ma 31.8. mennessä. 

Rauhanyhdistykset: Seurat Kurenalan ry:llä su 30.8. 
klo 17 (Kullervo Riekki, Simo Kinnunen)

Haudattu: Irja Manninen 77 v, Ella Sinikka Nurmela 76 v.
Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei 
vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvista syistä 
voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämises-
tä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun määrän palauttamiseen. 
Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

PUDASJÄRVI -lehti
Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi

Lehden sivulla on 6-palstaa
Palstakoot:
1p 40 mm 
2p 83 mm 
3p 127 mm 
4 p 170 mm 
5 p 214 mm 
6p 257 mm 
1 sivu 257x355 mm

YRITTÄJÄ! 
Ota yhteyttä ja 
kysy tarjousta 
ilmoittelusta.

Sivunvalmistus 
VKK-Media Oy
Painopaikka: Suomalainen 
Lehtipaino Oy, Kajaani 

Julkaisija: Joutsen Media Oy

Pudasjärvi-lehti jaetaan  
viikottain joka  talouteen ja 

yritykseen Pudasjärvellä.

Pudasjärvi-lehti ilmestyy perjantaisin.  
Aineiston toivotaan olevan toimituksessa viimeistään keskiviikkona.

Ilmoitushinnasto: 
Etusivu  1,70 €/pmm. 
Takasivu  1,50 €/pmm. 
Sisäsivut  1,40 €/pmm. 
Hintoihin lisätään alv. 24%.

Tilaushinta muualle 
12 kk 69,00 € Hinta sisältää alv. 10%.

Jakelu:  Taloudet ja yritykset 
Pudasjärven alueella.

Avoinna:
Korpitiellä ma-pe klo 8-16 
www.pudasjarvi-lehti.fi
lehti@pudasjarvi-lehti.fi

Vastaava päätoimittaja 
Heimo Turunen 
0400 385 281
lehti@pudasjarvi-lehti.fi

Sivunvalmistus
Katariina Niemitalo
050 382 6585
toimitus@vkkmedia.fi

Myyntineuvottelija
Pertti Kuusisto
040 195 1732
toimisto@pudasjarvi-lehti.fi

Lähimmäinen
Liian usein tulee luvattua asioita vähän 
epämääräisesti. Asian toteutus siirtyy ja 
siirtyy ja ehkä lopulta unohtuu. Ei tahal-
laan tai tarkoituksella, mutta ehdottomas-
ti ajattelemattomuutta. 

Lupasin ukkini veljelle ja hänen vai-
molleen tulla käymään. Se ihan aidosti oli-
kin aikomukseni. Muutaman tunnin ajo-
matka ei ole pahakaan. Mietin jo valmiiksi 
asioita joita halusin kysellä ukin lapsuu-
desta, sota-ajasta ja elämästä rajaseudul-
la. (Näistä asioista ei tullut muistisairaan 
ukin kanssa puhuttua.) Kyläilylupaukses-
tani on viitisen vuotta aikaa. Yli yhdeksän-
kymppinen ukin veli kuoli puolisen vuot-
ta sitten. En saanut aikaiseksi käydä siellä 
kylässä.

Tämä on piirre joka ärsyttää itsessä-
ni suunnattomasti, mutta en vieläkään ole 
oppinut kitkemään sitä itsestäni pois. En 
missään nimessä halua osoittaa tuollais-
ta välinpitämättömyyttä läheisilleni. Inho-

an sitä kun minulle tehdään niin.
Läheisten, lähimmäisten ja kanssaih-

misten huomioimisessa puhutaan usein 
auttamisesta ja omasta jakamisesta. Ei sen 
aina tarvitse olla rahaa tai tavaraa. Yhtä 
hyvin sen pitää olla huomiota, aikaa, huo-
maavaisuutta ja arvostusta.

Sunnuntain evankeliumitekstissä ker-
rotaan leskivaimosta. ”Jeesus istuutui vas-
tapäätä uhriarkkua ja katseli, kuinka ihmi-
set panivat siihen rahaa. Monet rikkaat 
antoivat paljon. Sitten tuli köyhä leski-
vaimo ja pani arkkuun kaksi pientä lant-
tia, yhteensä kuparikolikon verran. Jee-
sus kutsui opetuslapset luokseen ja sanoi 
heille: ”Totisesti: tämä köyhä leski pani uh-
riarkkuun enemmän kuin yksikään toinen. 
Kaikki muut antoivat liiastaan, mutta hän 
antoi vähästään, kaiken mitä hänellä oli, kai-
ken mitä hän elääkseen tarvitsi.” (Mark. 12: 
41-44)

Jos alamme verrata omaa ”panostam-

me” toisten tekemisiin, joudumme huk-
katielle. Silloin käytämme energiaamme 
toisten tekemisten vahtimiseen sen si-
jaan että käyttäisimme sen hyödyllisesti. 
Jokaisella on annettavaa toiselle ihmisel-
le. Esimerkiksi hetki aikaa ja huomiota. Jo-
kainen antaa siitä mitä itsellä on. Ja itse 
uskon että minäkin voin vielä oppia pa-
remmaksi läheisteni huomioimisessa. 

Kirkkokäsikirjassa sanotaan tulevan 
sunnuntain kohdalla muun muassa näin: 
”Ihminen itse ei ole aina tietoinen siitä, että 
hän hyvää tehdessään toimii Jumalan rak-
kauden välikappaleena.”

”Älkäämme rakastako sanoin ja puheis-
sa, vaan teoin ja totuudessa.” (1. Joh. 3:18)

Tiina Inkeroinen

Kuren Tanssissa yhdessä tekemistä 
ja tanssin riemua

Pudasjärvellä päästään pian 
iloisiin tanssin tunnelmiin, 
kun kolmannen kerran jär-
jestetty Kuren Tanssi pyöräh-
tää vauhtiin perjantaina 11.9. 
tanssikurssilla, jatkuen lau-
antaina 12.9. kello 17 Tuomas 
Sammelvuo –salissa Kuren 
Tanssin tanssikilpailu-ylei-
sötapahtumana, jonka idea 
perustuu väljästi maailman-
laajuisesti tunnettuun tans-
siohjelmaformaattiin. 

- Kuren Tanssista on nous-
sut parin viime vuoden vas-
taavien onnistuneiden tapah-
tumien jälkeen Pudasjärvelle, 
iloinen ja kaiken ikäisille so-
piva tanssitapahtuma, jonka 
pääosassa ovat tanssin riemu 
ja yhdessä tekeminen, kertoo 
tapahtuman taiteellinen joh-
taja Ensio Koivula. 

Tanssikilpailussa esiintyy 
kahdeksan tanssiparia, jotka 

ovat viime kevättalvesta läh-
tien opetelleet tansseja juu-
ri tapahtumaa varten tans-
sinopettaja Ensio Koivulan 
johdolla. Osalla tanssijois-
ta on kokemusta esimerkik-
si perinteisistä lavatansseista, 
mutta osa tanssijoista on ol-
lut täysin uuden edessä. Mu-
siikista tapahtumassa vas-
taa tanssiorkesteri Tuomas 
Kaikkonen ja Onnen Kerjäläi-
set, ja juontajat Ensio Koivula 
ja Sari Hukari pitävät hyvää 
tunnelmaa yllä.

Kukin tanssipari tanssii 
viisi tanssia; humppa, fox-
trot, cha-cha-chaa, hidas 
valssi ja tango. Esityksiä ar-
vioi asiantunteva, mutta ei 
turhan vakava, tuomaristo, 
jonka kommentteja tanssijat 

ja yleisö tulevat odottamaan 
malttamattomina. Leikki-
mielisen tanssikilpailun li-
säksi tapahtumassa nähdään 
tanssin iloa välittävä paikal-
lisen tanssiryhmän esitys, 
jossa lavalla esiintyy jouk-
ko eri-ikäisiä pudasjärveläi-
siä. Liikuntahallilla on myös 
mahdollisuus ostaa kahvia ja 
virvokkeita kioskista. Tanssi-
kurssin opettajiksi on lupau-
tunut kokenut tanssinopetta-
ja Päivi Perttunen. Edullisia 
tanssitunteja tarjotaan eri-
ikäisille ja -tasoisille tanssin 
harrastajille. Perjantai-iltana 
pääsee tanssikurssien jälkeen 
tanssimaan Jyrkkäkoskelle 
Juhamatin ja orkesterin tah-
tiin. Lauantai-iltana tapahtu-
ma jatkuu Jyrkkäkosken hu-

vikeskuksessa, jossa tahdit 
takaa Tuomas Kaikkonen ja 
Onnen Kerjäläiset. 

Kuren Tanssin vastuul-
lisena järjestäjätahona toi-
mii Pudasjärven Urheilijoi-
den Voimistelujaosto Kirsi 
Kipinän johdolla, yhteistyös-
sä Pudasjärven kaupungin ja 
Pudasjärven Nuorisoseuran 
ja paikallislehtien kanssa.

Tanssiparit:
Outi Lehtimäki ja Petri Turunen, 
Kirsi Kipinä ja Jari Jussila, Tuula 
Haverinen ja Esa Nurmela, Tuu-
la Kemppainen ja Jari Pikkuaho, 
Eeva Tyni ja Heimo Turunen, Ul-
la-Maija Paukkeri ja Jarmo Pu-
hakka, Riitta Jauhojärvi ja Jou-
ni Jaakola sekä Anne Nurmela ja 
Jaakko Ojanperä. HT

Tanssinopettaja Ensio Koi-
vula vetämässä Kuren Tans-
sin harjoituksia, joita on pi-
detty Koskenhovilla. 

Yhteistanssin harjoituksessa on menoa ja meininkiä.

Pudasjärven kaupungin-
hallituksen kokoukses-
sa tiistaina 25.8. kaupunki 
päätti osallistua perustetta-
vaan yhteismetsään. Vuon-
na 2009 alkaneen yhteis-
metsähankkeen tavoitteena 
on jarruttaa metsätilojen 
pirstoutumista ja kohot-
taa metsänomistajien tietoi-
suutta ammatillisen osaa-
misen merkityksestä 
metsäomaisuuden hoidos-
sa. Vuonna 2013 metsän-
omistajille lähetettyjen 
kirjeiden avulla mukaan 
saatiin 49 yksityistä met-
sänomistajaa.

Maankäyttöinsinöö-
ri Markku Mattinen esit-
teli asiaa kokouksessa. 
KH Metsävaratiedon ar-
vioinnissa oli mukana 49 
yksityistä metsänomis-
tajaa ja Pudasjärven kau-
punki. Tiloja on kaikki-
aan 60 kappaletta, joista 
33 on yksityisomistukses-
sa ja 27 Pudasjärven kau-
pungilla. Tilojen yhteisa-
la on noin 2000 ha. Tilojen 
kokonaisarvo yhteensä on 
noin kaksi miljoonaa eu-
roa, tuottoarvolla laskien. 
Kokonaisarvosta yksityiset 
metsänomistajat omistavat 
67 prosenttia ja kaupunki 
33 prosenttia. Pudasjärven 
kaupungin mukaan liitty-
misen ehtona oli, että yk-

Kaupunki mukaan  
perustettavaan  
yhteismetsään

sityisomistuksessa olevien 
liittyvien tilojen osuus on 
yli 60 prosenttia.

Hampushalli  
korjataan
Iinattijärven nuorisoseural-
le myönnettiin puskurilai-
naa 0-korolla 20 000 euroa 
Hampushallin peruskor-
jaukseen. Nuorisoseura 
on hakenut korjaukseen 
myös Oulun Seudun Lea-
derilta hankerahaa. Hank-
keen kokonaiskustannusar-
vio on 104 000 euroa, josta 
talkootyöllä katetaan noin 
kolmannes. Kaupungin 
edustajaksi hankkeen oh-
jausryhmään valittiin Vesa 
Riekki.

Osa Hampushallin ka-
tosta romahti talvella 2015 
katolle kertyneen suuren 
lumikuorman vuoksi. Ro-
mahtanut osa päätettiin 
purkaa kokonaan pois ja 
rakentaa olemassa olevalle 
perustukselle uuden puu-
runkoisen ja harjakatolla 
olevan hallinosan, joka lii-
tetään saumattomasti eh-
jäksi jääneeseen kaarihal-
lin osaan. 

Ruokapalvelupäällikön 
virkaan valittiin restonomi 
Heidi Timonen ja varalle 
restonomi Heli Hökkä. JK
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PUDASJÄRVI-lehti JOKA KOTIIN

ILMOITA PUDASJÄRVI-LEHDESSÄ
LEHTI JAETAAN PUDASJÄRVELLÄ  

(kiiveten) Kantojen jyrsintä ym. metsurin työt
Ei kilometritaksoja, käy kotitalousvähennykseen,

hinnat sop. mukaan.

Puh. 040 737 7186 Hannun Puukanto
www.puunkaataja.net

PIHA- JA TONTTIPUIDEN KAATOJA

Pitopalvelua
- Perhejuhlat
- Muistotilaisuudet
- ym. juhlatilaisuudet

Poropudas Markku ja  
Hannaleena

P. 040 596 6251
mporo@saunalahti.fi

www.saunalahti.fi/mporo

PUDASJÄRVI. P. 0400 294 640

Rakentamista paikkakunnalla jo yli 20 vuotta.

RAKENTAMISTA 
AMMATTITAIDOLLA! 

Tilaa ilmainen ikkunoiden  
mittauspalvelu meiltä! 

Täydellinen ikkunoiden myynti ja  
asennuspalvelu!

Korjausrakentaminen ja uudisrakentaminen

Puh. 040 581 9930

UUDISRAKENTAMINEN, 
KORJAUSRAKENTAMINEN

Kaikki rakentamiseen 
liittyvät palvelut

Muista kotitalousvähennys!

Näköalantie 1139, 93280 SYÖTE
markus.sarkela@msarkela.com, www.msarkela.com

Pesuhuone- ja saunaremontit 
sertifikaatilla!

PYYDÄ
TARJOUS!

Tuoretta muikkua   
KOKO KESÄN AJAN 

perjantaina klo 8-10
Pudasjärven torilla 
7 €/kg, 15 €/3 kg

Pudasjärvi mukaan normien purkutalkoisiin
Pudasjärven kaupunki il-
moittautui 25.8. kaupun-
ginhallituksen kokouksen 
päätöksellä mukaan nor-
mien purkutalkoisiin ja ko-
keilutoiminnan edistämi-
seen. Nykyisen hallituksen 
hallitusohjelman mukaises-
ti kokeilukulttuuri on yksi 
toimintatapojen uudista-
misen kulmakivistä. Myös 
säädöksien sujuvoittami-
nen ja turhista säädöksis-
tä luopuminen nähdään yh-
tenä mahdollisuutena saada 
myönteistä kehitystä aikaan 
ja Suomi nousuun negatii-
visen talouskasvun sekä la-
maantumisen tilasta.

Pudasjärven kaupunki 
lähtee omalta osaltaan mu-
kaan normien purkutalkoi-
siin ja kokeilutoiminnan 

edistämiseen esittämällä val-
tioneuvostolle sekä kunta- ja 
uudistusministeri Anu Veh-
viläiselle, että Pudasjärvi il-
moittautuu kokeilualueeksi 
rakentamisen ja kaavoituk-
sen edistämisessä. 

Rakentamista voitaisiin 
alkaa edistää muun muassa 
lupakäytäntöjä ja päätöspro-
sesseja yksinkertaistamalla 
sekä valitusmahdollisuuksia 
ja -aikoja rajaamalla. Ranta-
rakentamisen poikkeamis-
päätökset siirrettäisiin ko-
keilussa kokonaan kunnan 
päätettäväksi.

Pudasjärven kaupun-
ki esittää myös, että raken-
tamisen energiatehokkuus-
vaatimuksia järkevöitetään 
ja yksinkertaistetaan siten, 
että kannustetaan energiate-

hokkaaseen, ekologiseen ja 
rakennuksen koko elinkaar-
ta koskevaan energiatehok-
kuustarkasteluun. Samalla 
edistetään puun käyttöä ra-
kentamisessa ja mahdollis-
tetaan muun muassa puu- 
ja hirsirakenteisten julkisten 
rakennuksien rakentaminen 
myös vuoden 2018 jälkeen.

Kuntien nykyisistä kir-
janpitokäytännöistä johtu-
en kunnille on muodostunut 
merkittävä käytöstä poistu-
neiden tai poistumassa ole-
vien kiinteistöjen taakka, 
joka rasittaa kuntien talo-
utta. Rakennuksien poista-
minen kirjanpidosta niistä 
luopumisen yhteydessä ai-
heuttaa merkittävän alas-
kirjauksen, joka vaikuttaa 
suoraan kyseisen vuoden 

tai vuosien tulokseen. Pu-
dasjärven kaupunki esittää, 
että kunnille myönnettäi-
siin määräaikainen oikeus 
(esimerkiksi kaksi vuot-
ta) poistaa kirjanpidostaan 
käytöstä poistettuja tai pois-
tumassa olevia rakennuksia 
ilman alaskirjauksien tulos-
vaikutusta kyseisin vuosi-
en tilikauden tulokseen. Täl-
lä pienennettäisiin turhien 
kiinteistöjen ylläpidosta ai-
heutuvia käyttötalouden 
menoja ja piristettäisiin uu-
den rakentamista, kun alas-
kirjaus ei olisi enää esteenä 
sille, että vanhan tilalle oli-
si taloudellisesti mahdollis-
ta rakentaa uutta. Samalla 
saataisiin suomalaisille lisää 
työtä ja toimeentuloa. JK

Viime lauantaina 22. elokuu-
ta SyöteResort Caravanin ja 
Rinneravintola Pärjänkie-
varin henkilökunta ja muut 
kumppanit saivat tutustua 
yrityksen uusiin vetäjiin, Ari 
ja Anne Ukkolaan. He osti-
vat liiketoiminnat Pekka ja 
Sanna Kimpimäeltä 9.4. teh-
dyllä kauppasopimuksella.

Muhokselta kotoisin ole-
vat yrittäjät Ukkolat ovat toi-
mineet Syötteellä jo viiden 
vuoden ajan. Heidän omis-
tuksessaan on Lohilammen 
viiden mökin mökkikylä ja 
nyt toiminta laajenee yritys-
kauppojen ansiosta. Uudel-
la toimijalla jatkuu alueen ja 
kiinteistöjen vuokrasopimus 
L-House Oy:n kanssa.

Ari Ukkola kertoo, että on 
viiden vuoden ajan seuran-
nut läheltä Syötteen alueen 
kehitystä ja nähnyt kävijä-
määrien olleen kasvussa ta-
louden notkahduksesta huo-
limatta. Kun SyöteResortin 
toiminnot tulivat myyntiin, 

SyöteResortilla uudet yrittäjät:
Kiireistä mutta mukavaa

hän katsoi, että nyt on hyvä 
tilaisuus laajentaa toimin-
taa niin sanotuksi kokopäi-
väiseksi työksi Syötteen alu-
eella.

Anne Ukkola kertoo että 
tiloja uudistetaan maltillises-
ti stailaamalla, esimerkiksi 
nuorisotiloissa ja saunoilla.

- Myös Caravan-alueen 
puitteita kohennellaan pik-
kuhiljaa ja ideoita jalostetaan 
asiakkaiden kanssa. Tässä oli 
valmiina niin hyvä peruspa-
ketti, että suuria muutoksia 
ei tarvitse mennä tekemään. 
Olemme hyvin tyytyväisiä 
caravan-paikkojen varaus-
tilanteeseen, joka on kuule-
mamme mukaan vuodenai-
kaan nähden hyvin vilkas, 
Anne kertoo ja jatkaa:

- Ainakin näyttäisi, että 
Syöte on todella lisännyt ve-
tovoimaisuuttaan ja alueen 
toimijoilla on todella hyvä 
henki sekä tekemisen mei-
ninkiä. Se on itsellekin hyvin 
innoittavaa, ja vaikka yrityk-

Pärjänkievarin uusi yrittäjäpariskunta Ari ja Anne Ukkola.

SyöteResortin uutta henkilökuntaa koolla starttikaffeilla 
22.8. 

sen alkutaival onkin kiireistä 
niin myös mukavalla tavalla 
kiehtovaa.

Ravintolan konsepti säi-
lyy entisellään, mutta ruo-
kapuolta jalostetaan jonkin 
verran kokeilujen ja palaut-
teen perusteella. Pärjän kuu-
lut pitsat säilyvät valikoi-
massa. Henkilökunnassakin 
on vanhoille asiakkaille joi-
takin tuttuja, muun muassa 
Tauno, joka tunnetaan alu-
een sieluna.

Uusien yrittäjien johdol-
la toiminta lähtee kunnol-
la käyntiin, kun lauantaina 
12.9. caravan-kauden avajai-

sia vietetään Luppovesi pa-
laa -tapahtuman yhteydessä. 
Pärjänkievarista saa päivällä 
porokeittoa avajaistarjous-
hintaan kello 12-16 ja perin-
teistä karkkibingoa pelataan 
kello 16. Luppoveden äärel-
lä juhlallisuudet alkavat kel-
lo 18. Pärjänkievarissa illal-
la puoli kymmenen aikaan 
rokahtavaa jammailumusaa 
tarjoilee Route 22. 

Uusille ja vanhoille asiak-
kaille lämpimästi tervetuloa 
SyöteResort palveluiden pa-
riin!

Jenny Kärki

Pudasjärven Yrittäjät ry

Tervetuloa!

SENIORIYRITTÄJIEN
LOUNASKOKOONTUMINEN

ke 2.9. klo 11 Jukolan Pirtti.
Vierailijana vs. kirkkoherra Pekka Asikainen sekä uusia yrittäjiä. 
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Myönteinen vastaanotto 
Sotaveteraanikeräyksessä

Anttoni Tapio Seinäjoelta ja 
Kimmo Tolvanen Nurmek-
sesta lähdössä lippaiden 
kanssa keräysmatkalle.

Kainuun Prikaatilta 30 va-
rusmiestä suorittivat kes-
kiviikkona 26.8. Sotiemme 
veteraanit -lipaskeräyksen 
Pudasjärvellä. Keräysvas-
taava Kalle Tihinen kertoi, 
että varusmiehet kertoivat 
olleensa yllättyneitä ja heil-
le oli tullut hyvä mieli ystä-
vällisestä vastaanotosta ke-
räykseen.

-Pudasjärvi onkin perin-
teisesti ollut keräystulok-
sessa maan kärkitasoa niin 
asukasta kohden kuin koko-
naiskeräystuloksessa. Kerä-
yksellä on ollut suuri mer-
kitys sotaveteraaneille ja 
-invalideille. Tämänkin ker-
taiset varat menevät täysi-
määräisesti heidän kotona-
asumisen tukemiseen, totesi 

Varusmiehet kertoivat palautteessaan saaneensa kerääjinä 
erittäin hyvän vastaanoton pudasjärveläisiltä.
Tihinen.

Kerääjien kyyditykses-
sä avustivat ja muutakin tal-
kooapua antoivat paikalliset 
lionsklubit, maanpuolustus-
järjestöt ja Martat.

Sodan käyneitä vete-
raaneja, -invalideja, puoli-

soita ja lottia on jo nykyisin 
niin vähän, että valtakunnal-
lisesti oli tehty päätös tämän 
kaltaisen keräyksen olevan 
viimeistä kertaa toteutettu-
na.

HT, kuvat Kalle Tihinen

Hirvaskoskesta toistamiseen 
Vuoden Kylinääri

Viime marraskuussa ensim-
mäisen kerran järjestetty 
Kylä kokkaa! -tapahtuma on 
saanut innostuneen vastaan-
oton ja on näin vakiinnutta-
massa paikkansa Pudasjär-
ven tapahtumakalenterissa. 
Tällä kertaa tapahtuma siir-
rettiin parempien säiden toi-
vossa myöhemmäksi kuin 
aikaisemmin, lauantail-
le 22.8. Päätös kannatti, sil-
lä paikalle saapunut runsas 
yleisö sai kilvan loistaa au-
ringon kanssa.

Väkeä torille veti yhtä ai-
kaa pidetty peräkärrykirp-
pis, jonne oli tullut myyjiä 
vallan Puolankaa ja Oulua 
myöten. Paikalla laskettiin 
vierailleen tuhatkunta vie-
rasta, mökkiläisiä sekä sa-
tunnaisia ohikulkijoita. 
Yleisön osalta tapahtumaa 
kiiteltiin vuolaasti ja myös-
Pudasjärven kaupunki kiit-
tää rohkeita osallistujia, 
koko runsasta yleisöä!

Kylä kokkaamaan 2015 
-kisassa joukkueita oli kisaa-
massa tällä kertaa kahdek-
san. Kyliä olivat edustamas-
sa Jonku, Hirvaskoski, Kurki 
ja Panuma. Muita joukkuei-

ta olivat espanjalaisia maku-
ja tarjonnut Viva Las Tapas, 
Pudasjärven kaupungin te-
rävä pää, lätäkön takaisia 
herkkuja tarjoillut Classics of 
America sekä monikulttuu-
rinen yhdistys Kameleont-
ti ry, joka houkutteli värik-
käälle kojulleen kebabin ja 
samosoiden voimin. Ruoka-

Toiseksi sijoittuivat Kameleontti ry:n aurinkoiset kisaajat.

Hirvaskoskelaiset tuulettivat Vuoden Kylinääri –arvoniemen voittoa.

tarjonnan lisäksi kisan kul-
kuun vaikutti myös kattaus, 
yleinen esillepano ja joukku-
eiden karnevaalihenki.

Hirvaskosken joukkue 
puolusti viimevuotista voit-
toaan ansiokkaasti ja uniik-
ki kiertopalkinto lähti jälleen 
hirvaskoskelaisten matkaan. 
Voittajajoukkuetta siunattiin 

myös arvonimellä Vuoden 
Kylinääri. Voittaja sai myös 
150 euron stipendin kylä-
seuran toiminnan kehittämi-
seen. Toiseksi äänestyksessä 
tuli Kameleontti Ry ja kol-
manneksi Kuren maa- ja ko-
titalousnaiset. JK/Pudasjär-
ven Kaupunki

Paikalle saapui runsaasti makutuomaristoa.

KOLLAJA PERHO-SM 2015
29.-30.8.2015

Pirinkoski - Kurki, Kipinä ja Panuma

Kisa alkaa lauantaina 29.8. klo 9.00 ja päättyy palkinto-
jen jakoon Kipinän koululla sunnuntaina 30.8. klo 20.00

Perhokalastuksen SM-kisan kulkua voi seurata 
Panumajärvellä ja Kipinässä.

Panuman hiekkarannalla valmistetaan  
molempina päivinä klo 12.00 - 14.00 

järveltä saaduista saaliskaloista  
syötävää ja säilykkeitä.

Kipinän koululla kaikille avoin  
”Kollajan info-piste”  

sunnuntaina klo 17.00 alkaen,  
tarjolla nokipannukahvia ja lättyjä.

Tilaisuus päättyy suomenmestareiden  
palkitsemiseen klo 20.00.                                          

Järjestäjinä           Tervetuloa!
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö 
Pudasjärven Luonnonsuojeluyhdistys 
Ala-Kollajan osakaskunta

Pirkanmaan perhokalastajien Timo Vataja, keskellä Timo 
Määttä ja oikealla Joni Haapanen olivat ajelleet aamutui-
maan Tampereelta Panumalle ottamaan ensituntumaa ki-
sajärveen.

Harjoittelu tekee mestarin

Perhokalastajien 
siimat viuhuvat  

Panumanjärvellä
Timo Määttä, Joni Haapa-
nen ja Timo Vataja Pirkan-
maan perhokalastajista Tam-
pereelta ottivat tuntumaa 
Perhokalastuksen suomen-
mestaruuskisan järviosuu-
teen Panumanjärveen torstai-
na. Pojille järvi, samoin kuin 
kisan koskiosuudet Iijoen Ki-
pinänkoskiet ja Pirinkoski-
Kurki alue, ovat uusia tutta-
vuuksia. 

Siimat viuhuivat Panu-
malla tiuhaan, sillä suurin 
osa  SM-kisoihin päässeis-
tä kalastajista olivat järvellä 
harjoittelemassa ensi viikon-
vaihteen kisaa varten.  Osa 
kisailijoista on käynyt eri ki-
sapaikoilla kesän aikana use-
ammankin kerran. 

Suomenmestaruusfinaa-
liin pääsee mukaan 40 kesän 
aikana karsintakilpailuissa 
parhaiten menestynyttä per-
hokalastajaa.

Tampereen pojat toteavat, 
että finaali on niin kova kil-
pailu, että jokainen mukaan  
päässyt  valmentautuu siihen 
huolella kalastelemalla pai-
kan päällä ja sitomalla entis-
tä houkuttelevampia perhoja.

Panumalla saaliskaloil-

le on jatkokäyttöä. Molem-
pina päivinä lauantaina ja 
sunnuntaina kello 12–14 vä-
lisenä aikana saaliskaloista 
valmistetaan yhdessä syötä-
vää ja säilykkeitä. Aamupäi-
vän kalastajat saapuvat Pa-
numalla rantaan kello 12.00 
ja iltapäivän erä lähtee pyyn-
tiin kello 14.00. Panumalla 
kisan seuraaminen onnistuu 
parhaiten. Iijoella kalat mi-
tataan ja vapautetaan takai-
sin jokeen.

Suomenmestari palkitaan 
Kipinän koululla sunnuntai-
na kello 20.00 Yhteinen kai-
killa avoin Kollajainfo alkaa 
jo kello 17.00. Tilaisuudes-
sa Ala-Kollajan osakaskun-
ta/kalastuskunta tarjoaa 
lättykahvit. Tilaisuudella ha-
lutaan tuoda esiin Iijoen ve-
sistön suurta virkistyskäyt-
töarvoa ja sen alueen kylien 
elinvoimaisuutta.

Perhokalastuksen SM-
kisan pääjärjestäjä on Suo-
men Vapaa-ajankalastajien 
Keskusjärjestö. Paikan pääl-
lä järjestelyissä on mukana 
Ala-Kollajan osakaskunta ja 
Pudasjärven Luonnonsuoje-
luyhdistys. E O-P
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PUDASJÄRVELÄINEN
EDULLINEN

MONIPUOLINEN
OSTOSPAIKKA

LOPPUVIIKKO PE-LA 28.-29.8. ALKUVIIKKO MA 31.8.

Tiistaina 1.9.

149

399
kg

Rautaosastolta

149
pssVaasan

LAPIN 
RIESKASET
8 kpl/260 g, ohra tai peruna

SAVULUUT

Kariniemen
BROILERIN
KOIPIREISI
n. 1 kg/pkt
maustamaton

Tekstiiliosastolta

119
KANANMUNAT
10 kpl/ras, 
2 pkt/tal.

HK
LAUANTAI-
MAKKARA
palana

399
kg

499
kg

3 kpl

Snellman
NAUDAN
JAUHELIHA
400 g, 10 %

299
rss

Royal Gala 
OMENA
Ranska

kg

pkt

Taloustavaraosastolta

kg

395

499
kgJAUHELIHA

sika-nauta
2 kg/tal.

Rypsiporsaan
LIHASUIKALE
400 g
kermapippuri 199

ras

Porsaan
ETUSELKÄ ja 
LAPA 
3 kg/tal.

349
kpl

VALIOJOGURTTI
RAHKAINEN
150 g

 raj. erä

149

Suomalainen
KIINANKAALI

kg

rss

Atria perhetilan
OHUET 
FILEELEIKKEET
480-600 g
naturell tai 
mari-
noitu 599

Olvi JAFFAT, 
COLAT, ANANAS, 
PINATA COLADA 
tai LEMON 0,95 l

100
pllpkt

100

Korpela
KANANUGGETIT 
tai
PUIKOT 
200 g

179

Eldorado
PISARATOMAATTI
200 g

Perjantaina 28.8.

499
kg kpl499

Lauantaina 29.8.
Norjalainen
tuore LOHI 2-3 kg
kokonainen
2 kalaa/tal.

Riitan herkku
METRIPIZZAT
750 g

Porsaan
KYL-
JYKSET 695

kg KULTA KATRIINA
KAHVI 500 g 1000

149
pssPullaPirtti

PIRTTILIMPPU
500 g, siivutettu

795
kg

kg1090
Valio
Hyvä suomalainen 
ARKIJUUSTO 1,25 KG 499

kpl

249
ras

rss

sis. 
pantin

3 pkt

Hyvä
NAUTA
JAUHE-
LIHA

Atria perhetilan
BROILERIN 
FILEESUIKALEET 
300 g, naturell tai marinoitu

YLIKYPSÄKINKKU
palana tai siivuina

599
Atria
PORSAAN 
ULKOFILEE
n. 1,5 kg/kpl

kg

199

Snellman tosi murea
PALVI-, KEITTO tai 

KORPPUKINKKU
200 g
viipale

pkt

kpl

199,-

Mustang 
KAMIINA
teho 5 kw

Metabo
JIIRILIUKUSIRKKELI

Markki taittuva
MATTOTELINE

NESTEKAASUT
esim. 11 kg, metallipullon täyttö 

1950

PUUNHALKAISUKONE
6 tonnin
sis. jalustan ja ristihalkaisuterän

199,-

239,-

125,-

URETAANIVAAHTO
joka vuodenajan -10+35 c, 750ml

450
Avaimenteko ja lukkotarvikkeet

Metabo 12 v
AKKUPORAKONE 
sis. 2 kpl akkuja

99,-

20,-4 pll

399

SPRAY-
MAALIT
perusvärit

Tuomas
SUKKALANKA
100 g

10,-
3 kerää

7-veljestä
LANKA
yksiväriset, 150 g 425

200

Vaasan
RANSKAN-
LEIPÄ
350 g

089
kpl

Poutun
KINKKUMAKKARA-
TANKO 800 g

100

Flora
MARGARIINIT
400 g

rss

Taloustavaraosastolta

Kotipyykkäri
PYYKKIKONE
5 kg täyttö
linkous 1000 kier./min.

279,-
PAKASTEARKUT
alkaen

239,-

469,-
Kotikokki
JENKKIKAAPPI
energialuokka A+
161+44 litraa 

289,-

Prego
LADATTAVA  
PARTAKONE

1995

Vestfrost CW395
JÄÄ-VIILEÄKAAPPI
energialuokka A+
1850*595*632,5 

VOHVELIRAUTA

2090

Prego
LADATTAVA 
RIKKAIMURI

2850
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Pudasjärvi

Heikki Inget, puh. 050 363 9292

PIETARILANTIE 48, PUDASJÄRVI P. (08) 822 726, 
TYÖKALUOSASTO 040 189 7399  

PESULAN 
VASTAANOTTOPISTE

(Perhemarket)

MATTOPESULA PESE-ITTE
(08) 311 7204, www.peseitte.fi

KAIKKI MATTOPESUT -15%Tarjous voimassa elokuun loppuun.

Pasi Ojala 0400 778 078

Mönkijät, agrigaatit, 
PeräMOOttOrit yms.

jälleenmyynti

nunna uunit, 
Plannja PeltikatOt, 

rännit, luMiesteet yms.

aimo salmela 0500 588 275

kodinkoneet
Pakasteet, PyykkikOneet, 

kuivausruMMut, liedet, jääkaaPit yms.
Pertti Heikkinen 0400 681 895

auton 
varaosat ja tarvikkeet

040 189 7399

Patikka-
ruisPalat 6 kpl/300 g

1,59
pss

uutuus!

vOiPulla 6 kpl/300 g

2,99
pss

uutuus!

Perunasalaatti
sweet-cHili 350 g

1,69
ras

jauHeliHaPiHvit 330 g

1,09
pss

xxxl texas
grilliPiHvi 900 g

6,99
ras

brOilerin fileesuikale
pehmeän pippurinen 300 g

2,49
ras

MentOs Patukat 37,5 g

0,75
kpl

sHires bacery 
keksit 300 g

1,00

2,00
4 kpl

2 pkt
lOPPu erä!

vaHakangas

4,50

”ei PöllöMPää”

säilytysarkut
alkaen

24,90

sisustus-
tarra

9,30

naisten 
tunikat

32,40

kOristetyynyn-
Päällinen

8,50
säilytys-
kOrit

7,90

Pussilakana
150x210 cm

29,50

OviPainO

13,90

lasi-
MaljakkO

24,70
kylPyHuOneen
MattO

18,50
metri

37,30

pieni

17,95
iso

käsiPyyHe

6,90
laHja-
kassit

PienkoneHuolto
HuOllOn nuMerO: 040 742 8345

/antti nivakoski 

Palvelemme: 
ma-Pe 9-19

la 9-18
su 11-18                                                                              

Meiltä: kOdat, ladOt, 
saunat, varastOt, 

wc:t, leikiMökit

9480,-

traktOri
16 hp 4-veto
etukuormaajalla

uutuus!

13700,-

traktOri
24 hp 4-veto
etukuormaajalla

uutuus!

1690,-

Peräkärry
200x100x35
kipillä, max 1000 kg

kaivOn-
renkaat
suOraan 

varastOsta
60, 80 ja 100 cm

valOkatteet 
ja 

PätkäPellit
2,0, 2,5, 3,0 ja 

3,5 metriä 

finnfOaM 
rOuta-

eristeet

nyt HuiPPu tarjOus!

teräsverkOt 
ja Harja-
teräkset

nyt HuiPPu tarjOus!

salaOja-
Putket ja 

ruMPuPutket

nyt HuiPPu tarjOus!

lOPut 
sOutuveneet

nyt HuiPPu tarjOus!

traktOriMallin
ajettavat 

ruOHOnleikkurit

POistOHinnOin

Puutavaran 
Myynti Meillä!

PiHalaatat ja 
Muurikivet

HOx!

nyt HuiPPu tarjOus!

sOkkeliHarkOt ja 
PilariHarkOt Meiltä!

HOx!

tervetulOa!
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su 11-18                                                                              

Meiltä: kOdat, ladOt, 
saunat, varastOt, 

wc:t, leikiMökit

9480,-

traktOri
16 hp 4-veto
etukuormaajalla

uutuus!

13700,-

traktOri
24 hp 4-veto
etukuormaajalla

uutuus!

1690,-

Peräkärry
200x100x35
kipillä, max 1000 kg

kaivOn-
renkaat
suOraan 

varastOsta
60, 80 ja 100 cm

valOkatteet 
ja 

PätkäPellit
2,0, 2,5, 3,0 ja 

3,5 metriä 

finnfOaM 
rOuta-

eristeet

nyt HuiPPu tarjOus!

teräsverkOt 
ja Harja-
teräkset

nyt HuiPPu tarjOus!

salaOja-
Putket ja 

ruMPuPutket

nyt HuiPPu tarjOus!

lOPut 
sOutuveneet

nyt HuiPPu tarjOus!

traktOriMallin
ajettavat 

ruOHOnleikkurit

POistOHinnOin

Puutavaran 
Myynti Meillä!

PiHalaatat ja 
Muurikivet

HOx!

nyt HuiPPu tarjOus!

sOkkeliHarkOt ja 
PilariHarkOt Meiltä!

HOx!

tervetulOa!
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Henkilö- ja pakettiautojen hinauskuljetukset
IETIN RATTAAT Ky

0400 389 015
Jukolantie 47, 93100 Pudasjärvi

erkki.tauriainen@ieti.fi

Palveluhakemisto

• Rahdit päivittäin Oulu – Pudasjärvi
• Muutot ja tarvikkeet
• Jakelut
• Rahdit kauttamme ympäri maan

pohjanrahti@pohjanrahti.com

AUTO- JA KONEHUOLTO, HITSAUKSET, VARA-
OSAT, HINAUS- JA KULJETUSPALVELUITA

AVAIN- JA LUKKOPALVELUT

* Lukkojen sarjamuutokset
  ja -asennukset, aukaisut
* Avainpalvelu
*Myös varmuuslukot asennettuna

p. 044 090 6400
http://lukkomatti.nettisivu.org/

TOIMITUKSET
KOKO MAAHAN

l PURKUOSAT ja UUDET OSAT
Kaikki automerkit

LAPIN
AUTO-OSA OY

Nikkarinkuja 12, Rovaniemi
P. (016) 310 950, 040 537 6121

ALASI 
AMMATTILAINEN, 

ILMOITA 
PALVELU-

HAKEMISTOSSA!

P. 044 714 9441, Puistotie 4, 93100 Pudasjärvi

TORIN GRILLI 
Avoinna:  

ma-to 11.00-21.00
pe 11.00-04.30
la 16.00-04.30
su 16.00-21.00 

* Grillituotteet
* Pizzat
* Kahvia 
* Teetä 

* Kaakaota
* Virvoitusjuomat
* Leivokset
* Jäätelöannokset

GRILLITUOTTEET, LOUNAS JA PITOPALVELUITA

Jukolantie 4, 93100 Pudasjärvi, p. 044 337 7833

Kiitokset!
Aki Niemitalo kiittää asiakkaita ja yhteistyökumppaneita

menneistä vuosista ja toivottaa onnea uusille yrittäjille.

KUNTOSALI,  HIERONTAA, 
FYSIOTERAPIAA, TERAPIAPALVELUITA

KIINTEISTÖHUOLLOT, ISÄNNÖINTI,
KIINTEISTÖNVÄLITYSTÄ

> Isännöintiä > Kiinteistönvälitystä

   0400 585136  www.kiinteistonelio.fi

PELTITYÖT, TARVIKKEET
JA ASENNUKSET

Matti Vähäkuopus 
Puh. 040 845 5467
matti_vaha@hotmail.com

Tuhansuontie 947, 93240 Rytinki

Maansiirtokuljetukset 
Pudasjärven alueella.

Sorat, 
murskeet, 

maa-ainekse
t

MAANRAKENNUSTA

Olemme  
siellä missä  
asiakkaatkin
Me LähiTapiolassa tarjoamme 
paikallista ja henkilökohtaista 
vakuuttamisen ja raha-asioiden 
asiantuntijapalvelua.

Tule käymään toimistollamme 
tai pyydä meidät kotikäynnille.

Toritie 1, Pudasjärvi
Puh.  08 814 2500

 

PANKKI- JA
 LAKIPALVELUITA

Uudis-
rakentaminen

Korjaus-
rakentaminen

P. 0400 294 640

RAKENTAMINEN JA REMONTIT

Tuomo Määttä 0400 658 877 
93350 Jaurakkajärvi
www.rakennuspiste.com

- sauna ja kylpyhuoneremontit
- vesi-, palo- ja mikrobivauriokorjaukset
-  muut muutostyöt

Rakennus ja Saneeraus
Ylipahkala & Määttä

Kaikki isot ja pienet 
rakennusalan työt 
ammattitaidolla ja 
toimitusvarmasti

Paikallista rakennuspalvelua

Tuomo Tuomaala 040 935 9320
tuomo.tuomaala@outlook.com

Metsäpalvelu Tuomaala Oy
Pitkäaikaisella kokemuksella ja ammattitaidolla
P Leimaus
P Puukauppapalvelut
P Tila-arviot
P Metsäsuunnittelu
P Maanmuokkaukset

P Metsäviljely
P Ojitus
P Nuoren metsän hoito
P Kemeratuet.

Metsänomistaja, 

ota yhteyttä!

KONEELLISTA PUUNKORJUUTA

LEIRINTÄALUE, MAJOITUSTA

LAKIASIAINTOIMISTO

Toritie 1, 2 kerros (Osuuspankin talo), 93100 Pudasjärvi
puh. (08) 824 162, 040 585 6217 

LAKIASIAINTOIMISTO JUHA ASIKAINEN

•  rikos- ja riita-asiat, vahingonkorvaukset, sopimukset
•  avioeroasiat, ositukset
•  perinnönjaot, perunkirjoitukset
•  oikeusturva-asiat
• maksuttomat oikeudenkäynnit ym.

Varatuomari Juha Asikainen
Kaikki lakiasiat asiantuntevasti ja luottamuksella yli 20 vioden ajan 

Jyrkkäkoski Oy
Jyrkkäkoskentie 122, 93100 Pudasjärvi

p. 0400 109 006, info@jyrkkakoski.fi, www.jyrkkakoski.fi

MAJOITUSTA KOKOUS- JA JUHLATILOJA 

● Jyrkkäkoski Camping, 
Jyrkkäkoskentie 122

● Hotelli Iijoki, 
Karhukunnaantie 6

●  Lentäjänmaja, 
Lentäjäntie 49

Pitopalvelu
ANJUSKA

Anja Jussila
* Perhejuhlat * Häät

* Hautajaiset * ym. ym.
Puh. 0400 285 443

PITOPALVELUJA

Kettumäki Oy
Maa-ainesten myynti

itse haettuna tai toimitettuna
mm. seulottua kiveä, seulottua hiekoitushiekkaa.

Rinnesoraa ja hiekkaa.

Mika Keskitalo 0400 960 829, Markku Keskitalo 040 560 4674
m.keskitalo@suomi24.fi

PALVELUHAKEMISTOSTA EDULLISTA 
ILMOITUSTILAA!
p. 040 1951 732  

Puistotie 2, Pudasjärvi 
044-2944 345

KUNTONEVA
- fysioterapia
- kuntosali
- hieronta
- infrapunasauna

www.kuntoneva.fi

LVI- ja Rautatarvike Oy
Puh. (08) 823 510, myynti@lvijarauta.fi

Varastotie 2, 93100 Pudasjärvi

Pudasjärven LVI- ja Rautatarvike Oy 
KAUTTAMME LVI-, SÄHKÖ-, KYLMÄ-, 

PELTITYÖT SEKÄ TARVIKKEET
Kauttamme mm. 

Luotettavat ja hiljaiset Mitsubishi Electric  
ilmalämpöpumput
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PUDASTORI
MYYDÄÄN

ILMOITA 
ILMAISEKSI!

Voit myydä/ostaa/lahjoittaa Pudastorin kautta. (Asuntojen ja rakennusten vuokraus ei ole myymistä/ostamista/lah-
joittamista, maksu 20 € sis. alv:n. Myös asunnon/rakennuksen/kiinteistön myynti/ostoilmoitus on maksullinen, 20 
€ sis. alv:n) Pudastori on  tarkoitettu yksityisille henkilöille ja on ilmainen.  Tekstin oltava lyhyt ja ytimekäs max 
n. 8 riviä. Muistathan laittaa yhteydenottoa varten puh. numerosi tai osoitteen. Pitkistä, seikkaperäisistä teksteis-
tä veloitamme. Teksti on toimitettava sähköpostilla: lehti@pudasjarvi-lehti.fi tai paperille selkeästi kirjoitettuna 
osoitteeseen: Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi. Puhelimitse (040 195 1732) soitetuista ilmoituksista maksu on 20 € sis. 
alv:n. Jos haluat ilmoitukseen kuvan, lähetä se sähköpostitse. Kuvallinen ilmoitus on 20 € sis. alv:n.  Muistathan 
ilmoittaa myös nimesi toimitukselle (ei julkaista).

OSTETAAN

KADONNUT
HENKILÖKOHTAISTA

IKKUNAT ja OVET
asennus ja rahoitus

Soitteleppa!
Timo Uusi-Illikainen

P. 040 648 5544
timo@ikkunamaisteri.fi

Puhoskylässä
1h+k, 2h+k

siistit. Kauppaan, järville 200 
m. Ravintolaan 30 m. Sopii 
lapsiperhelle, eläkeläisille. 
Vuokra alk. 294 €. P. 045 233 
0987. www.urhonkievari.fi

VUOKRATTAVANA

Vuodesohva 194 cm. Beige 
kangasverhoilu, koivurunko. 
Siisti. Kuljetus keskustan alu-
eelle. 35 €. P. 0400 825 734.

Myydään VW Polo Classic 1,9 
sdi vm. 2001 Hyväkuntoinen ja 
ei ruostetta. P. 0400 838 645.

Sisäkäytössä ollut uuttavastaa-
va rollaattotri. 50 €. P. 040 849 
8233.

Syötteellä hyväkuntoinen kul-
mavuodesohva 2+2 istuttava, 
sisältää kulmapöydän. Vuo-
deosa lähes käyttämätön. Väri 
farkkusininen, 250 €/tarjous. 
Tarvittaessa kuljetus. P 045 
311 2610.

Simeonintiellä remontoita-
va v-69 rak. OKT, 159 m2, 
5h+k+s+ph+at. Oma tontti 
2138 m2. Hp. 37 000 €.  P. 040 
777 0761.

Kynkäällä n. 20 pinometriä 
puolen metrin koivuhalkoa, 
sekä heittopyörämallinen pe-
runannostokone. P. 040 508 
4792.

Asuntovaunu Polar-80, ei rek., 
paperit on. 500 €/tarjoa. P. 041 
585 5375.

Jyrsijöille kolmikerroksinen 
häkki, juoksupyörä, pesämökit 
ym. tavaraa. Siistejä ja hyvä-
kuntoisia. Yhteish. 70 €. P. 040 
191 0684.

Lasten kalakilpailuun osal-
listuu Jenna Timonen-Nissi, 
joka sai 15.8. serkkunsa Hen-
rin kanssa kalalla käydes-
sään ongella särjen ja säy-
näjän. Molemmat painoivat 
100 g.  Jennalla oli uistelus-
sa ollut kiinni hauki, mutta 
se oli päässyt karkuun.

Suuria ahvenia  
kalakisaan
Juuso Parviainen 12 v, sai 
Koskenhovilta virvelillä 
nämä 400 g 32 cm ja 500 g 
33 cm ahvenet ja sankollisen 
vähän pienempiä ahvenia. 
Saaliin todistivat Jarmo Par-
viainen ja Jarno Salmela.

Lasten kalakilpailu
Suuri hauki lasten 
kalakisaan
Kalastusta jo pienestä pitäen 
aktiivisesti harrastanut Elina 
Kälkäjä vieraili juhannukse-
na Salmijärvellä pappa Ris-
to Väisäsen mökillä. Papan 
toimiessa soutajana lähdet-
tiin juhannuksen väliyönä 
kalaan, jolloin Elinan virve-
limen pikku vilikkuun tart-
tui 85 senttimetriä pitkä, ar-
violta yli neljä kiloa painava 
hauki. Risto papan apua tar-
vittiin suuren kalan venee-
seen nostettaessa, onneksi 
oli  haavi mukana. 

HERUKKAA 
ja VADELMAA
itsepoimijoille 

Marjomäellä 
Ervastissa, 

Puolangantie 956, 
93270 Sotkajärvi. 
P. 0400 575 010.

Myydään

Mustaherukkaa. Voidaan tulla 
myös itse poimimaan pensais-
ta, Maria p. 040 566 6877.

Paavo, p. 0400 198 700

LAIHDU TEHOKKAASTI
VALMENTAJAN TUELLA!

Pudasjärvi ABC
Kuusamo Hotelli

07-11.00
14-18.00

klo
klo

MAANANTAINA 31.8.

Vanhat ja uudet asiakkaat Tervetuloa!

Lounas- ja tilausravintola Ju-
kolan Pirtin toiminta jatkuu 
tiistaista 1.9. alkaen uuden 
yrittäjän, oululaisen ekono-
mi Silja Heinosen voimin. 
Käytännössä ravintolasta 
tulee vastaamaan Heinosen 
puoliso, pitkän ravintola-
alan ammattilainen, Sarkar 
”Saro” Saber. Yrittäjävaih-
dos tuli ajankohtaiseksi, 
kun kaksi vuotta toimintaa 
pyörittänyt Aki Niemitalo 
ei jatkanut elokuun lopus-
sa päättyvää tilojen vuokra-
sopimusta. Niemitalo kertoo 
keskittyvänsä toisen yrityk-
sensä, valtatie 20 varrella 
Kipinässä sijaitsevan, A&A 
Niemitalon juustola-kahvio-
kyläkaupan toimintaan. 

Jukolan Pirtin tilat omis-
tava, Ruukissa pizzeria-ra-
vintolaa pyörittävä, Gasri 
Basri kertoo, että hänelle on 
ollut tärkeää Pudasjärvel-
lä ravintolayrityksen jatku-
minen ja uskoo uusien yrit-
täjien voimin Jukolan Pirtin 
jatkavan edelleen suosittu-
na lounas- ja ravintolapaik-
kana. 

-Jukolan Pirtti jatkaa toi-
mintaansa nykyisellä nimel-
lä, nykyiset palvelut, muun 

Jukolan Pirtti jatkaa 
uusien yrittäjien voimin

muassa monipuolisen lou-
naan säilyttäen. Tilausravin-
tolatoimintaan juhlien, ko-
kousten, pikkujoulujen yms. 
pitopaikkana tullaan aktii-
visesti myös panostamaan. 
Ravintolaan on tulossa b-
anniskeluoikeudet. Nykyi-

Silja Heinonen toimii palvelualan yrittäjänä Oulussa, mutta 
hänet tullaan näkemään, etenkin viikonloppuisin, palvele-
massa myös Jukolan Pirtissä. Kuva Jenny Kärki

Jukolan Pirtin toimitilat omistava Gasri Basri onnittelee 
syyskuun alusta alkaen toimintaa pyörittävää Sarkar Sabe-
ria, tuttavallisesti ”Saroa”. 

sen henkilökunnan kanssa 
työsuhteista ovat neuvotte-
lut meneillään ja on jo sovit-
tu, että kokki Jari Korhonen 
jatkaa eri tehtävissä. Uutena 
tulee olemaan aikaisempaa 
pitemmät aukioloajat. Näillä 
näkymin paikka on avoinna 
kahdeksan tuntia päivässä 
ja on avoinna myös viikon-
loppuisin eli joka päivä. Ra-
vintolan sisustusta tullaan 
uusimaan ja myös yrityk-
sen logo uudistuu. On myös 
luonnollista, että suunnitte-
lemamme muutokset eivät 
voi toteutua ”silmän räpä-
yksessä”. Asiakkaita ja paik-
kakuntalaisia tullaan myös 
aktiivisesti kuuntelemaan 
uudistuksia suunniteltaessa, 
kertoo Heinonen. 

Avajaisviikonloppua vie-
tetään perjantaista 4.9. al-
kaen. Ravintolapuolesta 
vastaava Saro lupaa sen nä-
kyvän ruoka- ja muussakin 
palvelutarjonnassa. Tarjouk-
sia on myös luvassa.

Heimo Turunen

KUN HALUAT  PÄÄSTÄ EROON  
TARPEETTOMAKSI JÄÄNEESTÄ 

TAVARASTA, TAI TARVITSET 
JOTAIN, ILMOITA PUDASTORILLA

ILMAISEKSI.

Koskenhovilla 
VUOKRAT-
TAVANA 

vapaana oleva 
ASUIN-

HUONEISTO
Puh. 0400 174 521 

Urpo Tolonen.
Pudasjärven NS

Haen itselle tosi ystävää. Ul-
konäkö ei ole tärkeä. Olen luo-
tettava, uskollinen ja rehellinen. 
Asun yksin kaksiossa. Saat olla 
maaseudulta tai kaupungista. 
P. 040 513 4696.

Pudonnut 25.8. trukipiikki vä-
lille Kongasjärvi - Ala-Livo. 
Löytöilmoitus nro:oon 040 414 
6118. Löytöpalkkio.
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Mitä tehdä? Minne mennä?

Osa tämän palstan tapahtumista on otettu Pudasjärven kaupungin www-sivujen 
tapahtumista ja osasta tulee tieto muutoin.  Tapahtumamuutoksista emme vastaa.  
Tapahtumista voi myös ilmoittaa Pudasjärvi-lehden toimitukseen sähköpostilla lehti@
pudasjarvi-lehti.fi  Mitä tehdä? Minne mennä? -palstalla tapahtumista ilmoittaminen 
on maksutonta. Kysy myös edullista maksullista ilmoitustilaa!

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI

Taksi-, inva- ja paarikuljetukset
Puh. 0400 244 195, Rytinki, Pudasjärvi

Taksi Piipponen Oy

Taivalkosken Urheiluhallilla 
(Urheilutie 8) 

su 30.8.2015 klo 18.00

Järj. TaKu

BINGO 

Pääpalkintona 250 euron ostokortti.
Palloraja 54.

Tervetuloa!

SIENIPÄIVÄ SYÖTTEEN 
LUONTOKESKUKSELLA
LA 5.9.2015 

OHJELMASSA:

klo 9 SIENILUENTO

klo 10-13 SIENIRETKI 
Sieniretkelle ilmoittautuminen Tiina 
Salonpäälle 2.9. mennessä puh. 
0400- 289 330 tai pudasjärvi@4h.� , 
max. 30 hlö. 

Retken jälkeen SIENINÄYTTELY 

Lapsille sieniaiheista puuhastelua 
klo 10-15.

Kahvilasta sienipitoista purtavaa

Vapaa pääsy ja tervetuloa! 

Syötteen luontokeskus, Erätie 1 
040 583 1608, syote@metsa.� 
avoinna ke-su klo 10-16

Järjestäjä: 
Metsähallitus/Syötteen luontokeskus ja 
Pudasjärven 4H yhdistys

Muotokuvia - Paavo Tolosen säätiön kesänäyttely 12.7.-30.8. ma-ke klo 15-20, 
la-su klo 14-17, to-pe suljettu. Kulttuurikeskus Pohjantähti, Teollisuustie 1.
Noin 50 vuotta vanhan toiveen/lupauksen toteutus - Risto Rytingin taidetta
5. -30.9.  Näyttely avoinna: ma-ke klo 15-20, la-su klo 14-17, to-pe suljettu. Kulttuurikes-
kus Pohjantähti, Teollisuustie 1.
Hempan hölökkä su klo 18-19 Jyrkkäkoski Campingin piha, kävellään, juostaan, hol-
kätään yhdessä. 
Nuorten Venetsialaiset pe 28.8. klo 21 Jyrkkäkosken huvikeskus, Jyrkkäkoskentie.
Nopsat JR autokilpailu la 29.8. klo 11. Pudasjärven ilmailukeskus, Ranuantie 474.
Mökkiläisilta la 29.8. klo18 Jyrkkäkosken huvikeskus, Jyrkkäkoskentie.
Venetsialaiset la 29.8. klo 20 Jyrkkäkosken huvikeskus, Jyrkkäkoskentie.
Puhosjärven Haukikarkelot la 29.8. klo 10-18.

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI

Poikkeuksia  
aukioloajoissa
Kaupungin henkilöstö viettää 
työhyvinvointipäivää 3.9.  
Poikkeuksia aukioloissa:

- kaupungintalo suljetaan 10.30 
- Puikkari, kirjasto ja Karhupaja 
ovat suljettuna koko päivän

Oulun Seudun Kilpirauhasyhdistys

KILPIRAUHASSAIRAIDEN 
VERTAISTUKIRYHMÄ 

PUDASJÄRVELLÄ
Palvelukeskus, Kauppatie 25, 

joka kuukauden ensimmäinen torstai klo 17-19
Syksyn 2015 kokoontumiset: 3.9., 1.10., 5.11. ja 3.12.

Lisätietoja: vertaistuki ryhmän vetäjä: 
Aila Kälkäjä p. 044 593 7282 aila.kalkaja@gmail.com 

tai Soile Kareketo-Haverinen p. 040 589 5157  
soile.karehaverinen@hotmail.com

www.oulunseudunkilpi.com

Le
ik

ka
a 

ta
lte

en
 

"

(Nuorittantie 76)
pe 28.8. klo 18.45

Bingo Nuorittalla

Päävoittona 200 €:n ostokortti.
Tervetuloa!

 www.pudasjarvi.fi 

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI 

Asemakaavan muutos Kurenalan pohjoisen 
osan asemakaava-alue (Pietarila)

Asemakaavaluonnos ja päivitetty osallistumis- ja  
arviointisuunnitelma nähtävänä 
Muutos koskee Kurenalan pohjoisen osan asemakaavan kortteleita 
1-3, 12-14, 16-21 ja 28 sekä niihin liittyviä viher-, vesi-, erityis-, liiken-
ne- ja katualueita. Muutosalue sijaitsee Ritolantien ja Iijoen välisellä 
alueella sekä Ritolantien, Pietarilantien, Valiontien, Varstatien, Täh-
kätien ja Peltotien ympäristöissä. Kaavamuutosalue on laajentunut 
vuonna 2014 esillä olleesta luonnoksesta.

Kaavamuutoksen tavoitteena on kehittää alueen asuntorakentamista 
sekä katu- ja viheralueita.

Kaavaluonnos pidetään nähtävänä 2.9.–11.9.2015. Asukastilai-
suus osallisille pidetään keskiviikkona 2.9.2015 klo 17.00 Pudas-
järven kaupungintalolla.

Kaavamuutokseen liittyvät asiakirjat ovat nähtävillä Pudasjär-
ven kaupungintalolla kaavoitus- ja mittaustoimistossa sekä in-
ternetissä www.pudasjarvi.fi. Mielipiteet kaavaluonnoksesta voi 
esittää suullisesti asukastilaisuudessa tai kirjallisesti, ennen näh-
tävilläoloajan päättymistä, osoitteeseen Pudasjärven kaupunki,  
kaupunginhallitus,  Varsitie 7 (PL 10) 93101 Pudasjärvi tai sähköpostilla  
kirjaamo@pudasjarvi.fi. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta on 
osallisilla ennen kaavaehdotuksen asettamista julkisesti nähtäville 
mahdollisuus esittää alueelliselle elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kukselle neuvottelua suunnitelman riittävyydestä.

Pudasjärvellä 25.8.2015 
Kaupunginhallitus

KUULUTUS

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI 

Pudasjärven kaupunki ja 
Pudasjärven Yrittäjät ry järjestävät 

mökkiläisten ja Pudasjärveltä 
muuttaneille 

tapaamisen/illan 
Jyrkkäkosken huvikeskuksella 

la 29.8. klo 18 - noin 19.30. 
Järjestelyissä mukana myös Syötteen mökkiläisyhdistys.

Ajo-ohje: Ranualle menevältä tieltä Kontiotuotteen kohdalta 
opastus. 

Tilaisuuteen vapaa pääsy.
Tervetuloa!

Ohjelmaa:
� Tilaisuuden avaajana ja juontajana  

kaupungin kehittämisjohtaja Jorma Pietiläinen 
� Puheenvuoroja: kaupunginjohtaja Tomi Timonen,  

Yrittäjien pj Marko Rautio,  
Syötteen mökkiläisyhdistyksen pj Katri Virtanen. 

� Keskustelua ja kysymysten vaihtoa yrittäjien/mökkiläisten ja  
kaupungin edustajien välillä 
� Leipäjuustokahvit. 

Venetsialaiset alkaen kello 20.00.
Järjestää LC Pudasjärvi ja Pudasjärven Urheilijat 

Kutsu mökkiläisille ja 
Pudasjärveltä 
muuttaneille!

Huipputapahtuma Pudasjärven liikuntahallilla

Uudistuneen liikunta- 
hallin käyttöönotto- ja 
nimeämisjuhla
pe 26.7.2013   
klo 16.00

Pudasjärvi
sininen ajatus - vihreä elämys

Pudasjärvi-Stars –  
Oulun Etta klo 18.30

Nyt ovat mestarit  
LIVENÄ paikalla!

PuUn kasvatit: Tuomas, Ilk-
ka ja Mikko Sammelvuo, 
Teppo Heikkilä, Petteri 
Parkkisenniemi, Ville 
Pirinen…

Ettan liigamiehistö Olli 
Kuoksan ja Anssi Hakalan 
johdolla.

Esikuva-pokaali paikalla,  
mahdollisuus kaverikuviin 
ja nimmareihin.

Juhlakahvitus,
vapaa pääsy!  
Tervetuloa!

Lentopallon huippuottelu:

YRITTÄJIEN 
AAMUKAHVIT 

Suomalaisen yrittäjän päivän merkeissä
pe 4.9. klo 7.30 

kaupungintalon kahviossa.
Mukana kaupungin virkamies- ja luottamushenkilöjohtoa. 

Tervetuloa!

 www.pudasjarvi.fi 

Pudasjärven kaupunki
Pudasjärven Yrittäjät ry

Ruoan alkutuottajien palaveri
Ti 1.9.2015 klo 17.00 kaupungintalon Otava-salissa

Keskustelemme tuotekehityksen, markkinoinnin ja myynnin kehit-
tämisestä. 

Kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita tilaisuuteen!

 www.pudasjarvi.fi

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI

VAIHDOKIT!
18.500 
10.950
8.950
5.950

5.850
5.650
4.950
4.950
4.650

3.650
2.650
2.450
2.350
1.650
1.350

MB E 320 CDI Avantgarde autom.... -05
Toyota Hiace 2.5 TD pitkä, 4-veto.....-05
Kia Sorento 2.5 CRDI 4x4..........-05
MB Vito 112 CDI, 8-hengen bussi -99
Ford Mondeo 1.8i farkku, 
ml. 167 tkm.................................-05
MB C 200 CDI, farkku................-03
Fiat Scudo 1.9D Van...................-06
Mazda 6 2.3i HB Sport...............-03
Volvo S40 1.8i, hieno .................-03
Renault Megane 1.6i farkku, 
ml. 183 tkm................................-04
Opel Astra 1.8i, farkku................-99
Opel Astra 1.6i............................-99
Volvo S40 1.6i ilmastointi...........-98
Nissan Primera 1.6i SLX.............-99
Audi 80 2.0 E, siisti.....................-92

www.autojakonepiha.com

p. 0400  536  937, Ämmänsaari, 
Ämmänkatu 7, myös ilt. ja 

viikonloppuisin

AUTO- JA KONEPIHA MOILANEN
AUTON PESUT JA VAHAUKSET. 

Myös maa-alueet ja rantatontit. 
Hitsaustyöt/katsastushuollot.

NYT MYÖS AUTON SISÄPUHDIS-
TUKSET JA PENKKIEN PESUT! Kalevi Vattula Eeroineen laulattaa yleisöä 

klo 11-12. Muurinpohjalettuja ja kahvia ym.
Pudasjärven eläkeläisten kahviosta.

Tällä kertaa ilmaiset toripaikat!
Tiedustelut ja varaukset toriemäntä

Kerttu Simu puh. 040 730 9481

PUDASJÄRVEN TORILLA
Yleisön pyynnöstä

Peräkärrykirppis ja musiikkia
to 3.9. klo 8-17

Tervetuloa
iloisille kaupoille!

Kurenalan kyläyhdistys ry järjestää linja-autoretken 

Kainuuseen la 12.9.2015. 
Matkakohteena on Kajaani, jossa tutustumme Nuotta 
ry:n toimintaan (työllisyyden ja ympäristön hoito) sekä 
Kierrätyskeskus Entrinkiin. Lisäksi retki sisältää yllätys-

ohjelmaa ja matkan aikana suoritamme arvontaa.
Matkan hinta on jäsenille 20 € ja muille 25 €, sisältäen 

matkan, lounaan, ohjelmat ja kahvit.

Tervetuloa iloiselle retkelle Kainuuseen, 
ota kaveri tai kaksi mukaan! 

Kierretään ja katsellaan, mutta luentojakin kuunnellaan.
Lähtö S-marketin linja-autopysäkiltä la 12.9. klo 7. ja 

paluu n. klo 18. 
Sitovat ilmoittautumiset 

Kerttu Simulle p. 040 730 9481 tai Aini Seppäselle 
p. 040 759 6716 ma 7.9 mennessä.

Paljon kysytty ja odotettu…

Lue 
koko lehti 

netistä
www.pudasjarvi-lehti.fi  

jo torstai-iltana
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Veden, tulen ja valon juhla

Venetsialaiset 
Jyrkkäkoskella

Jyrkkäkoskella Pudasjärvellä klo 20-02

Tervetuloa!
Järjestää: LC Pudasjärvi 
yhteistyössä Pudasjärven Urheilijat

Lavalla tahdit takaa 
tanssiorkesteri 
Seireenit   
• Revontuli-disko  
• Majassa karaoke
• Ulkoalueella rokkia 
  rennolla otteella soittaa
  Duo M&M

Arvonta pääsylipun lunastaneiden kesken! 
Pääpalkintona 500 € matkalahjakortti!

Alueella ulkoravintola ja
3 baaria b-oikeuksin

Maksuton bussikuljetus 
Kurenalta non stoppina 
alkaen klo 19.45

Nyt taas Jyrkän tunnelmaa! 
Tule! Näe! Koe! LASTEN 

VENETSIALAISET
la 29.8. klo 10-13

Järjestää MLL Pudasjärvi

Jyrkkäkoski

Ohjelmassa mm. 
disco, poniajelua, 
kasvomaalausta, 

ongintaa... 
Myynnissä vohveleita, 

makkaraa ja MLL-tuotteita  

Huvikeskuksentie Pudasjärvi

La 29.8.2015

Lippu 15 €
K -18

NUORTEN 
VENETSIALAISET

pe 28.8. 
Disco klo 21-02

Järjestää  Pudasjärven Urheilijat

Myytävänä kala- ja 
liharuokaa viinin kera

ILTA MÖKKILÄISILLE
la 29.8. klo 18.
Pudasjärveltä 

muuttaneille sekä 
muille asiasta 
kiinnostuneille 
Jyrkkäkosken 
huvialueella 

Järjestää Pudasjärven kaupunki ja 
Pudasjärven Yrittäjät

Kahvitarjoilu

la 5.9.2015 klo 10.00-15.00
OSAO Pudasjärven yksikkö, Jyrkkäkoskentie 18 A

OSAO Pudasjärven yksikön

SYYSMARKKINAT JA 
KENTTÄRATSASTUSVALMENNUSTA 
SEKÄ KENTTÄRATSASTUSESITYKSIÄ

Tiedustelut:
JP Sillanpää: 0400 688 440 

Yksikönjohtaja Elisa Laakso: 
040 5242 532 

Paikkavaraukset:  
0400 688 440 (paikat ilmaisia!) Ynnä muuta ja 

monennäköistä kivaa 

kaikelle kansalle! 

RUOKALA 
avoinna 10.30–14.30

Lihakeitto, hernekeitto,
juomat, leipä, juusto, 

tuorekurkku.
Jälkiruokana 

mansikkarahka
Hinta aikuiset 6 €, 

lapset: 3  €

Yhteistyössä: OSAO Pudasjärven yksikkö ja Pudasjärven kaupunki

OHJELMASSA muun muassa:
10.00 Tilaisuuden avaus Yksikönjohtaja Elisa Laakso
11.30  Markkinapuheet koulutuskuntayhtymän  
 johtaja-rehtori Jarmo Paloniemi ja  
 Pudasjärven kaupungin edustaja
15.00  Grillikatoksen arvonta, arpa 2€  
 (Kontiotuotteen lahjoittama katos)

TOIMINTAA:
- ohjelmaa lapsille (alkaa heti klo 10.00)
- ammattialat esittäytyvät työnäytöksinä ja lavalla
- talutusratsastusta
- hevossimulaattori
- sisäkahvio ja kotakahveet pihamaalla
- kärtsämakkaraa ja karkkia (opiskelijakunta)
- peräkärrykirppis 

Tervetuloa!

PALVELEMME:
ma-pe 9-17
la suljettu

PUDAS-KONE OY

PUDAS-KONE OY

PUDAS-KONE OY

Joustavat 
maksuehdot, 

korotonta ja kulutonta 
maksuaikaa 6:een 

tasaerään.

SYKSYN HERKUT TALTEEN PUDAS-KONEESTA

Palvelevaa konekauppaa jo lähes 40 vuotta

Pudasjärvi, Kauppatie 4, p. (08) 822 415, 040 508 2049. www.pudas-kone.fi

Meiltä IPTV-digiboksit Kairankuidun verkkoon.  
Rekisteröinti kaupan päälle.

KOTIMAISET SIEVI-KEVYTSAAPPAAT 
TYÖHÖN JA VAPAA-AIKAAN

KEVYTSAAPPAAT KEVYT-
SAAPAS 
VUORELLA 

75€

Sievi-päivänä pe 4.9.  
paikalla tehtaan edustaja 

Matti Niemelä

SIEVI-PÄIVÄNÄ 
KEVYTSAAPPAAT 

OSTANEILLE 
SIEVI-KANGASKASSI 

KAUPAN PÄÄLE JA 

GEELIPOHJALLISET 10 € 
(normaali hinta 25 €)

RSP110A
● Energialuokka A+
● Nettotilavuus 102 litraa
● Pakastusteho 12kg / vuo-

rokausi

249€

RSP 220 A
● Energialuokka A+
● Sisävalo
● Metallisaranat
● Lämmönnousun merkkivalo
● Nettotilavuus 210 litraa
● Pakastusteho 14kg / vuorokausi

349€
RSP310A

● Energialuokka A+
● Sisävalo
● Metallisaranat
● Lämmönnousun merkkivalo
● Nettotilavuus 300 litraa
● Pakastusteho 17kg / vuorokausi

469€
A52100HLW0

SÄILIÖPAKASTIN
● Energialuokka A+
● Huurtumista hidastava LowFrost-tekniikka
● Automaattinen pikapakastus
● Sisävalo
● Nettotilavuus 210 litraa
● Pakastusteho 14kg / 
 vuorokausi

499€  Ovh. 429,-

 Ovh. 429,-

KAUNOTAR 
3-vaihteinen

359€
NYT

 Ovh. 429,-

KULKURI 
3-vaihteinen

359€
NYT

ILONA 
7-vaihteinen

389€
NYT

ELLA 
3-vaihteinen 
24” 

349€
NYT

2694 LEIVÄNPAAHDIN
● Sämpyläteline
● Murutarjotin
● Sulatus 29€

2300 KAHVINKEITIN

39€
● Teho 1000 W
● Automaattinen 
 virrankatkaisu
● Tippalukko

KAHVINKEITIN

99€

● Teho 1800 W
● Automaattinen virrankatkaisu
● kahvin suodatus-
 lämpötila 
 92 – 96 astetta
● Tippalukko

TYHJIÖPAKKAUSLAITE
● Testivoittaja  ● Soveltuu kuivien ja kosteiden 
 elintarvikkeiden tyhjiösäilömiseen
● Pussit uudelleen käytettäviä
● Pusseja voi käyttää mikroaaltouunissa ja 
 poreilevassa vedessä

GRAVITY STEEL

PRESTIGE

TREVI MB748W
● Hyvin kuuluva mono radio

39,90€

99€65€

MEILTÄ MYÖS 
EDULLINEN KULJETUSPALVELU. 
Kuljetuksen hintaan sisältyy 

vanhan koneen toimitus 
kierrätykseen.


